

شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۰ ۲۵ صفرالحرام ۱۴۴۳ ۱۲ اکتبر ۲۰۲۱

اخبار

شهردار منطقه ۱۲ در نشست صمیمی با ایثارگران این منطقه:

نقش ایثارگران، همچون حماسه‌سازان اردبین، روایت‌گری است

شهردار منطقه ۱۲ در نشست صمیمی با ایثارگران این منطقه با یادآوری تقارن اربعین حسینی با هفته دفاع مقدس، نقش ایثارگران و بازماندگان ۸ سال دفاع مقدس را روایت‌گری ایثارگری‌ها و شرح رشادت‌های آن دوران دانست.
به گزارش امتیاز، نشست صمیمی شهردار منطقه با ایثارگران این منطقه به مناسبت گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس با حضور علی‌محمد سعادت، شهردار منطقه، معاونان، برخی از مدیران شهری شهرداری منطقه و جمعی از کارکنان یثارگر در محل سالن اجتماعات سوله مدیریت بحران واقع در ناحیه ۲ این منطقه برگزار شد.
بر اساس این گزارش در این نشست، نخست حاضران به بیان دغدغه‌ها و خواسته‌های خود پرداختند که موارد مطرح شده را مصطفی حسینی‌کومه، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورا پاسخ داد و از جمله از پیشنهاد تشکیل بانک اطلاعاتی از ایثارگران منطقه استقبال کرد.در ادامه سعادت‌ی ضمن تسلیت به مناسبت اربعین و ایام سوگواری حضرت ابی‌عبدالله (ع) و گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس، تقارن این دو مناسبت را فرصتی برای تأمل و تعمق در درس‌های نهفته در آنها و ارتباط موضوعی و مفهومی بین این دو موضوع دانست و گفت: حماسه‌های در اربعین رخ می‌دهد، روایت‌گری رشادت‌ها و جفاشنای‌های کربلا توسط حضرت زینب (س) و امام سجاد (ع) است و از این منظر نقش این بزرگواران در تاریخ اسلام و احیای دین پیامبر عظیم‌الشأن (ص)، نقشی کلیدی و اثرگذار بوده که اگر این روایت‌گری نبود، بسیاری خطبه‌ها، رنج‌های خانواده اهل بیت (ع) و بسیاری مفاهیم، اندیشه‌ها و موضوعات چه بسا به فراموشی سپرده می‌شد.وی نقش ایثارگران و بازماندگان ۸ سال دفاع مقدس را همچون حماسه‌سازان اربعین حسینی، روایت‌گری خواند و افزود: امروز وظیفه و رسالت شما عزیزان انتشار ایده‌ها و اندیشه‌هایی است که بیان می‌کند، آن دفاع برای چه مقدس بود و برای چه عده‌ای در راه آن شهید شدند. شهردار قلب طهران با اشاره به دیدار اخیر مقام معظم رهبری با دانشجویان و توصیه ایشان مبنی بر ترویج اندیشه‌های درست در فضای مجازی ادامه داد: ایشان انتقال افکار درست و پاسخ‌دادن به مسائل را برابر با جهاد دانسته‌اند که از واجبات است.وی ضمن یادآوری یکپارچگی نظام و مردم، تأکید کرد: برای مردم، دولت، شهرداری تهران و همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها، نظام و مملکت به شمار می‌روند؛ بنابراین هر کدام از ما در هر نقشی و با هر مسؤولیتی که در حال خدمت‌گراری هستیم، باید خود را به بهترین شکل به انجام برسانیم و بدانیم هر کار و فعالیتی که درست و با وظیفه‌شناسی انجام شود، سبب دلگرم‌تر شدن مردم به این آب و خاک خواهد شد.در پایان این نشست، با لوح تقدیر و اهدای هدایا از کارکنان ایثارگر منطقه تقدیر شد.

شهردار منطقه ۱۵ در آیین گرامیداشت روز آتش نشانی و ایمنی

آتش نشانان تجلی ایمان، ایثار، شجاعت و عشق هستند

شهردار منطقه ۱۵ به مناسبت فرارسیدن روز آتش نشان و ایمنی از ایستگاه هاشم آباد و کیان‌شهر بازدید و با اهدای شاخه گل این روز را به کادر اداری و عملیاتی آتش نشانان تبریک گفت.
به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع همکاران و زحمتش و بی ادعای آتش نشانی و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، مدافع حرم و آتش نشان خدیم، شغل آتش نشانی را ایمان، ایثار، شجاعت، عشق و علاقه همراه است. او به حماسه آفرینی ها و از خود گذشتگی های آتش نشانان وطن در عرصه دفاع مقدس و حادثه هایی نظیر پلاسکو اشاره کرد و گفت: این افراد با تمام وجود برای خدایم به مردم به میدان می‌آیند و مردم به حضور آنان احساس امنیت می کنند که نشان از اخلاص، ایثار و اهمیت کار آنان است. شهردار منطقه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آتش نشانی، به ویژه شهدای سلطانی از شهدای حادثه پلاسکو گفت: این شهید از ایستگاه آتش نشان هاشم آباد بود که همراه ۱۵ همکاران فداکارش در حادثه پلاسکو آسمانی شد.
محمدی در ادامه افزود: هفتم مهر ماه علاوه بر روز آتش نشان، بعنوان روز ایمنی نیز نامگذاری شده است که برگرفته از اهمیت آموزش با هدف ارتقای سطح آگاهی مردم در زمان وقوع حادثه و بلایای طبیعی و غیرطبیعی است که می تواند کمک بسزایی نیز به آتش نشانان و نیروهای امدادی شود. این گزارش می افزاید؛ نونهال مهدی‌ها کودک نیز که همراه مربیان خود با حضور در ایستگاه آتش نشانی کیانشهر با اهدای شاخه گل به آتش نشانان این روز را تبریک گفتند و از فداکارهای های آنان در حفظ امنیت شهر و مردم قدر دانی کردند.

درخواست مدیرعامل بهشت زهرا از تهرانی‌ها برای تزریق واکسن

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) با اشاره به اینکه تجربه نشان داده است مبتلا و حتی فوتی میان کسانی که واکسن نزده اند بسیار بیشتر بوده است افزود: در خروجی مترو در کنار حرم امام راحل و در سوله بحران بهشت زهرا(س) که به مرکز واکسنیاسیون تبدیل شده است تزریق واکسن انجام می شود. سعید خال ضمن درخواست از خانواده ها برای مراجعه به مراکز واکسنیاسیون و دریافت واکسن گفت: به صورت جهادی پایگاه های متعددی توسط شهرداری برای واکسنیاسیون ایجاد شده بر همین اساس در خروجی مترو در کنار حرم امام راحل و در سوله بحران بهشت زهرا(س) مرکز واکسنیاسیون ایجاد شده است که بدون محدودیت همه شهروندان و حتی اتباع می توانند برای تزریق واکسن مراجعه کنند لذا شهروندان از شرایط ایجاد شده نهایت استفاده را ببرند و واکسن بزنند.

رئیس جمهور گفت: به دنبال ایجاد چارچوبی خواهیم بود تا حتی از هیچ کارگری در هیچ نقطه‌ای از کشور ضایع نشود.

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی دیروز جمعه در حاشیه بازدید از پروژه سد تنگ سرخ شهرستان بویراحمد افزود: در خصوص کارگران سد تنگ سرخ نیز به مسئولان تذکر می‌دهم و تأکید می‌کنم که اجازه ندهند هیچ حقی از شما کارگران عزیز ضایع شود.

وی با بیان اینکه اجرای پروژه سد تنگ سرخ، ۱۰ سال از زمان پیش‌بینی شده عقب است، گفت: بهره‌برداری سریع‌تر از این سد می‌توانست منافع زیادی را نصیب مردم استان کهگیلویه و بویراحمد و حتی بخش‌های شمالی استان فارس کند.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی افزود: تلاش‌های شما کارگران و مهندسان بر تلاش در این میدان، همچون جهاد در جبهه‌های دفاع مقدس بوده و برای آبادانی کشور تلاش مضاعف کنید.

اجازه نمی دهیم حقی از کارگران در هیچ نقطه ای از کشور ضایع شود

رئیس جمهور بلافاصله پس از ورود به استان کهگیلویه و بویر احمد با حضور در محل ساخت سد تنگ سرخ، از روند ساخت این سد بازدید کرد. حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی که در بازدید از سد تنگ سرخ از سوی وزیر نیرو همراهی

وزیر بهداشت گفت: بالغ بر ۶۲ درصد مردم کشور تا کنون واکسینه شده‌اند و بسیاری از محدودیت‌ها برای افرادی که واکسن زده اند برداشته می شود.

جلسه شورای اداری شهرستان بهمنی با حضور وزیر بهداشت، نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان برگزار شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای اداری شهرستان بهمنی گفت: در دولت جدید هدف ما رسیدگی به مناطق محروم و کم برخوردار است.

بهرام عین‌الهی به مشکلات به وجود آمده ناشی از کرونا اشاره کرد و افزود: یکی از اولویت‌های اصلی دولت بحث تأمین واکسن است که خوشبختانه تاکنون ۵۴ میلیون دز واکسن تزریق شد(بالغ بر ۶۲ درصد مردم واکسینه شده‌اند) و در هفته گذشته نیز ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار واکسن تزریق شده است.

وی همچنین به پیشرفت ۸۵ درصدی بیمارستان لیکک اشاره کرد و گفت: در تلاشیم تا با رفع موانع و مشکلات موجود روند ساخت این بیمارستان را به پایان رسانده و شاهد افتتاح و راه اندازی آن باشیم.

جون ویروس این روزها خیلی فعال نیست بهترین زمان برای واکسن زدن است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بسیاری از محدودیت‌ها برای افرادی که دو دوز واکسن را دریافت کردند

سخنگوی سازمان انتقال خون از اهدای ۶۰۰۰

واحد خون در روز اربعین حسینی امسال خبر داد و در عین حال درباره امکان اهدای خون بعد از تزریق واکسن کرونا نیز توضیحاتی را ارائه کرد.

دکتر بشیر حاجی بیگی از مراجعه یک میلیون و ۲۴۴ هزار و ۱۰۶ نفر جهت اهدای خون در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۰ در کل کشور خبر داد و گفت: از این تعداد یک میلیون و ۷۰ هزار و ۵۶ واحد خون اهدا شده است. همچنین ۱۴۵ هزار و ۵۵۶ نفر در ۶ ماهه اول امسال برای بار اول اهدای خون داشتند. در عین حال از یک میلیون و ۷۰ هزار و ۵۶ واحد خون اهدایی در ۶ ماهه اول امسال ۴۵ هزار و ۱۴۲ واحد یعنی ۴۰۴۸ درصد مربوط به اهدای خون بانوان بوده است.

۴ استان در صدر اهدای خون
وی افزود: بیشترین میزان خون اهدایی در کشور در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۰ مربوط به

رئیس جمهور عنوان کرد:

ایجاد چارچوبی برای احقاق حقوق کارگران



می شد با توضیحات مهندسان و دست‌اندرکاران از جزئیات ساخت این سد خاکی مطلع شد.

سد خاکی تنگ سرخ که با هسته رسی در این استان درحال ساخت است، ۶۶٫۵ متر ارتفاع و ۹۱۷ متر در ناحیه تاج، طول خواهد شد و ظرفیت ۱۲۵ میلیون متر مکعب آب را دارد. برای احداث این سد ۴۴۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده و با بهره‌برداری از آن برای ۳۰۰ هزار نفر اهالی استان آب شرب پایدار تأمین می شود و بخشی از نیازهای آب کشاورزی، صنعتی

وزیر بهداشت:

۶۲ درصد مردم کشور واکسینه شده‌اند

برداشت می‌شود و آنها می‌توانند به مسافرت بروند و از هتل ها استفاده کنند و امیدواریم که واکسنیاسیون در ایران بتواند در دنیا در رتبه اول قرار گیرد.

بهرام عین اللهی افزود: باید بعد از انجام واکسنیاسیون کامل، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک در دستور کار قرار گیرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و هیئت همراه در ادامه سفر خود به کهگیلویه و بویراحمد از مرکز جامع سلامت شهید شکیبایی و بیمارستان شهید رجایی گیسپارن بازدید کردند.
بهرام عین الهی پیش از ظهر امروز همچنین از مرکز واکسنیاسیون این شهرستان بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت روند واکسنیاسیون در این مرکز قرار گرفت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان با خانواده شهید زارعی از شهدای سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد دیدار کرد.

۶۲ درصد مردم کشور واکسینه شده‌انبهرام عین الهی در این دیدار گفت: شهدا انقلاب ما را به ثمر رساندند و هر شهید هدف خاصی داشته و شهدای مدافع حرم، شهدای انقلاب و شهدای سلامت هر کدام با توجه به شرایط زمانه و با فرهنگ زمانه برای نظام و انقلاب و مردم جان خود را فدا کردند.

وی همچنین به فرهنگ خاص شهدای سلامت اشاره و تصریح کرد: تلاش شبانه روزی شهدای سلامت بر هیچ کس پوشیده نیست، آن‌ها خود را در شرایط خطرناک کرونایی وقف خدمت به بیماران

سخنگوی سازمان انتقال خون تشریح کرد:

شرایط اهدای خون پس از تزریق واکسن کرونا

گروه خون منفی هستند.

وضعیت اهدای خون بانوان در کشور
سخنگوی سازمان انتقال خون درباره وضعیت اهدای خون بانوان نیز گفت: استان‌های لرستان، قزوین، خوزستان و آذربایجان شرقی بیشترین میزان رشد اهدای خون بانوان را در شش ماه اول سال ۱۴۰۰ داشتند.

رشد ۷ درصدی اهدای خون در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰
حاجی‌بیگی از رشد ۷ درصدی اهدای خون در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ یک میلیون و ۷۸۲ هزار و دو واحد خون و فرآورده‌های آن شامل گلبول قرمز فشرده شده، پلاسما و پلاکت به مراکز درمانی و بیمارستان‌های کشور توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۰۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

در عین حال باید توجه کرد که ۹۰ درصد اهدا کنندگان خون در کشور دارای گروه خون مثبت و ۱۰ درصد اهدا کنندگان خون در کشور دارای

می‌توانست منافع زیادی را نصیب مردم استان کهگیلویه و بویراحمد و حتی بخش‌های شمالی استان فارس کند، لذا از شما کارگران و مهندسان زحمتکش و عزیز می‌خواهم که با توان و سرعتی مضاعف عملیات احداث این سد را به پیش ببرید تا هر چه زودتر شاهد اتمام عملیات احداث سد و بهره‌برداری از آن باشیم.

رئیس جمهور همچنین در واکنش به اظهارات برخی از کارگران فعال در این پروژه درباره تأخیر در پرداخت حقوق و مزایا، گفت: حتماً به مسئولان تذکر می‌دهم و تأکید می‌کنم که اجازه ندهند هیچ حقی از شما کارگران عزیز ضایع شود. حتماً به دنبال ایجاد چارچوبی خواهیم بود تا حقی از هیچ کارگری در هیچ نقطه‌ای از کشور ضایع نشود. رئیسی اظهار داشت: تلاش‌هایتان در این میدان را همچون جهاد در جبهه‌های دفاع مقدس ببینید و برای آبادانی کشور تلاش مضاعف کنید و یقین داشته باشید که اجازه نخواهیم داد حقی از هیچ یک از شما ضایع شود.

رئیس جمهور همچنین هنگام خروج از محدوده عمرانی سد تنگ سرخ با اجتماع مردم منطقه مواجه شد و بار دیگر در میان آنان حضور یافته و دقایقی از نزدیک با مردم صحبت و تأکید کرد که همکاران بخش ارتباطات مردمی ریاست جمهوری در این مکان باقی خواهند ماند تا نامه‌ها و درخواست‌های آنان را دریافت کنند.



کردند تا اینکه به درجه رفیع شهادت نایل شدند.

دکتر عین‌اللهی با بیان اینکه انشالله روح بلند این شهید بتوانند شفاعتگر ما باشد، اذعان داشت: جامعه پزشکی ما به دنیا نشان دادند که علی رغم همه محدودیت‌ها و تحریم ها، انسان‌های بزرگی بودند که برای سلامت مردم جان خود را به مخاطره انداختند و ایستادگی کردند.

۶۲ درصد مردم کشور واکسینه شده‌اندوزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و هیئت همراه با حضور در بیمارستان شهید جلیل یاسوج از روند خدمت رسانی در این بیمارستان بازدید کرد.

دکتر عین الهی همچنین به منظور بررسی روند مقابله با بیماری کرونا و نحوه واکسنیاسیون با حضور در مرکز واکسنیاسیون کوثر یاسوج به بررسی عملکرد این مرکز پرداخت.

اجتماعی

شماره ۳۲۹۱

خبر کوتاه

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر در بازدید از محور تجریش:

طرح های ترافیکی محور تجریش شهر را برای سکونت، تردد و مکت شهروندان مهیا می کند

طرح های ترافیکی محور تجریش با نگاه انسان محور شکل گرفته و با اجرای دقیق و توام با نظارت می تواند زمینه را برای سکونت، تردد ایمن و مکت شهروندان فراهم کند.

به گزارش امتیاز، سید جعفر تشکری هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران در نشست بررسی پروژه های کلان ترافیکی شمال تهران که با حضور سید محمد اقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران، سید مناف هاشمی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، سردار محمد حسین حمیدی رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک و جمعی از مدیران شهری این منطقه برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق افزود: تردد بیش از ۱۲ هزار عابر پیاده در ساعت، در محدوده میدان های تجریش و قدس در مقابل یک هزار و ۸۰۰ تردد سواره در این محدوده، سبب تقویت نگاه انسان محور به برنامه ریزی های مدیریت شهر در منطقه یک شده و در این راستا پروژه های شهری احداث خیابان کامل، دگمگاه صالحیه و تعریض خیابان حمید شکل گرفته است.وی ضمن تأکید بر دقت و در عین حال تسریع در اجرای مراحل مختلف این پروژه های شهری در شمال تهران گفت: رفع معارض ها و تعریض های خیابان در محدوده با پیگیری ها و سرعت بیشتری انجام شود و در خصوص پارک های بیشتر ای در خیابان های حمید، دربند، طباطبایی پور و ضلع شمال خیابان شهرداری نیز تدابیر پلیس راهور ضروری است و همچنین ایمن سازی معبر عابر پیاده در تردد عرضی نیز مساله مهمی است که نیاز به چاره اندیشی دارد. رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران گفت: ابعاد اجتماعی پروژه های ساماندهی ترافیکی محور تجریش به نسبت ابعاد فنی از اهمیت بالاتری برخوردار است و در این راستا نشست هایی با اصناف، بزرگان محل و افراد ذی نفوذ و اقناع آنان لازم است و در نهایت یک تیم خبره باید به طور مستمر روند کار را به صورت میدانی رصد کنند تا گام به گام به سوی اجرای موثر پروژه ها پیش برویم. شهردار منطقه یک نیز گفت: هدف از اجرای پروژه های شهری خیابان کامل و سایر طرح ها در محور تجریش به سبب حجم بالای تردد پیاده شهروندان در این محور، بهبود ترافیک پیاده و تقویت دیدگاه انسان محور در اداره شهر است که در این راستا اصلاحیه های در معابر و خیابان های محدوده انجام شده و همچنان در حال انجام است و پس از همکاری بیمارستان شهدای تجریش در عقب نشینی ها و همبستور تأمین پارکینگ ساختمان جدیدالاحداث آن، پروژه ها به تدریج به تکمیل و بهره برداری نزدیک خواهند شد.

همزمان با ۷۹ روز آتش نشانی و ایمنی **تقدیر شهردار منطقه ۱۹ از خدمات ایثارگرانه آتش نشانان**

شهردار منطقه ۱۹ همزمان با روز آتش نشانی با کارکنان ایستگاه ۲۲ آتش نشانی (شهید حاجی پور) دیدار و از خدمات بی شائبه آنان قدردانی کرد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی با حضور در جمع آتش نشانان ایستگاه ۲۲ آتش نشانی ضمن تبریک روز آتش نشان، شجاعت و فداکاری آنان را در نجات جان انسان ها تحسین کرد. او با تقدیر از خدمات ایثارگرانه مدافعان ایمنی، آتش نشانی را شغلی پرخطر و ویژه دانست که نیاز به روحیه ایثارگری و شجاعت دارد.توکلی همچنین یاد همه شهدای مدافع ایمنی را گرامی داشت و اظهار کرد: همه ما آرامش خود را مدیون ایثار و فداکاری شهدایی هستیم که برای حفظ جان مردم از خود گذشتند چه آنان که در عرصه نبرد با دشمن به شهادت رسیدند و چه آنان که در راه خدمت به مردم جان خود را نثار کردند. شهردار منطقه در ادامه با اشاره به اقدامات پیشگیرانه آتش نشانی برای مقابله با ویروس کرونا، خدمات آنان را در این زمینه بسیار مثبت و ارزایی و ابراز امیدواری کرد با هم افزایی و همراهی هم بتوانیم هرچه زودتر شاهد شکست کامل این بیماری و بازگشت به شرایط عادی باشیم. توکلی همچنین به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی با میثم ابراهیمی دبیر شورایایشان محله دولتخواه جنوبی و فعال در ایستگاه ۵۲ آتش نشانی دیدار و با اهدای لوح از خدمات او تقدیر کرد. براساس این گزارش به همین مناسبت شهرداران نواحی به نمایندگی با حضور در تمامی ایستگاه های آتش نشانی منطقه، این روز را گرامی داشته و از خدمات آتش نشانان تقدیر کردند.

پل های عابر در شمال شرق پایتخت مناسب سازی شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ درخصوص مناسب سازی پل های عابر پیاده و پل های مکنلیزه گفت: از ابتدای فصل پاییز و تاریک شدن زود هنگام هوا ضمن نورپردازی، نظافت و شستشو؛ پل های عابر مکنلیزه مناسب سازی می شود.

به گزارش امتیاز، «مجد رجبی» ضمن بیان این مطلب گفت: هرساله از ابتدای فصل پاییز و تاریکی زود هنگام هوا و به منظور افزایش رفاه و آسایش بیشتر شهروندان به خصوص افراد سالخورده و کودکان در استفاده از پل های عابر مکنلیزه، رسیدگی به این پل ها در دستور کار قرار و اجرایی می شود. او در ادامه گفت: در این عملیات رسیدگی به وضعیت نورپردازی پل ها، شستشو، پاکسازی، رنگ آمیزی و پل های مکنلیزه میدان رسالت، بوستان پلیس ، کرام ، سیدخندان، مجیدیه ، سرسبز، شهید باقری و … انجام می شود. معاون شهردار منطقه در خصوص مناسب سازی پل های عابر گفت: در این اقدام ضمن بازبینی از پل های عابر مکنلیزه و غیرمکنلیزه در صورت داشتن مشکلات نورپردازی و رنگ آمیزی رفع عیب و نقص می شود.